

KPP W OTWOCKU

<http://kppotwock.policja.waw.pl/po/aktualnosci/80083,Policjanci-z-Karczewa-pod-skupem-zlomu-zatrzymali-podejrzanych-i-odzyskali-fanty.html>
2018-07-20, 04:34

POLICJANCI Z KARCZEWA POD SKUPEM ZŁOMU ZATRZYMALI PODEJRZANYCH I ODZYSKALI „FANTY”

Taczka wypełniona miedzianymi przewodami i trzech podejrzanych mężczyzn stojących przed skupem złomu, to wszystko od razu wzbudziło podejrzenie karczewskich patrolowców. Intuicja zawodowa nie zawiodła mundurowych. Ich podejrzenia potwierdziły się, kiedy skontaktowali się z dyżurnym, który potwierdził zgłoszenie o włamaniu do garażu i kradzieży taczki z przewodami. Podejrzana trójka trafiła do policyjnego aresztu. Wszyscy usłyszeli już zarzut współudziału w popełnieniu kradzieży z włamaniem. Jeden z podejrzanych poddał się karze, pozostałym grożą kary do 10 lat więzienia. Policjanci sprawdzają, czy nie mieli jeszcze na swoim koncie innych podobnych przestępstw.

Czułość to cenna cecha w służbie policjanta patrolowego, a spostrzegawczość jest jeszcze ważniejsza. Tacy właśnie są karczewscy funkcjonariusze, którzy zatrzymali podczas patrolu trzech mężczyzn podejrzanych o włamanie do garażu w Otwocku.

Policjanci zauważyli podejrzanych pod skupem złomu. Ich uwagę przykuła taczka wypełniona miedzianymi przedmiotami. Mundurowi od razu pomyśleli, że to musi być przestępczy „łup”.

Ich podejrzenia potwierdził dyżurny, który przekazał policjantom, że w nocy okradziono jednego z otwockan, włamując się do jego garażu. Tam właśnie skradziono podobną taczkę z przewodami.

Zatrzymani przez policjantów mężczyźni byli mieszkańcami Otwocka w wieku 19, 23 i 32 lat. Wszyscy trafili do policyjnego aresztu.

Policjanci z zespołu kryminalnego zebrali materiał dowodowy, który wykazał, że zatrzymana trójka ma związek z włamaniem do garażu. Wszystkim przedstawiono zarzut włamania.

Z możliwości dobrowolnego poddania się karze skorzystał najmłodszy z zatrzymanych. Pozostałym podejrzany grożą kary do 10 lat pozbawienia wolności.

Policjanci pracują jeszcze przy sprawie, sprawdzając czy mężczyźni nie mieli na koncie innych czynów zabronionych.

dn



Policjanci z Zespołu Patrolowo Interwencyjnego osadzają zatrzymanego 19-latka



Policjanci z Zespołu Patrolowo Interwencyjnego osadzają zatrzymanego 23-latka



Policjanci z Zespołu Patrolowo Interwencyjnego osadzają zatrzymanego 32-latka

Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 5/5 (11)

[Tweetnij](#)